
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

DELIBERAZIONE N. 433
Oggetto: Avviso pubblico di mobilità regional

copertura di n. 9 posti di Collaborato
di Radiologia Medica, categoria D. —

del D 4 HR 2019

e/extra regionale, per titoli e colloquio, per la
re Professionale Sanitario — Tecnico Sanitario
Approvazione atti -

Settore Affari Generali, Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Propostan. 4 22 del 014‘02—1g24‘f

Il Responsabiledel Procedimento1:01
Il DirigenteAmministrativo

Il Capo SettoreAffari Generali, Sviluppo
tivo e Risorse UmaneOrgan°

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Budget anno

Aut. di Spesa

Conto Economico:

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di
contabilità

Il DirigenteResponsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piana Santa Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO

Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto dell’Assessore della SaluteN° 2490
del 18 dicembre 2018, giusta art. 20, Legge Reg. n. 5/2009

e art. 2 D.lgs. n. 171/2016

Con l'intervento, per il prescritto parere (an. 3

D.Lgs 502/92 e ss.mm.ii.) del

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato con il D.A. n. 629 del 31/03/20] 7 e smi.;

Vista la nota prot./Servizio 1/n.28551 del 25/03/2016 dell’Assessorato Regionale della

Salute avente per oggetto “ Avvio delle procedure di reclutamento per la copertura dei posti vacanti

e disponibili nelle dotazioni organiche delle Aziende ed Enti del S.S.R.: disposizioni operative”;

Visto il DA. 11. 629 del 31/03/2017 (pubblicato nella G.U.R.S. n. 15 del 14/04/2017) con il

quale l’Assessorato Regionale della Salute ha approvato il documento di riordino della rete

ospedaliera;

Considerato l’art. 30 del D.lvo 2001 n. 165 ai sensi del quale “ le Amministrazionipossono

ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti appartenenti a una

qualifica corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni, che facciano domanda di

trasferimento, previo assenso dell ’amministrazionedi appartenenza ”;

Considerato il D. A. n. 28551 del 25/03/2016 con cui l’Assessorato Regionale della Salute,

nel tracciare l’ordine di adempimenti, al punto 7 espressamente dispone che “ i posti di dotazione

organica di nuova istituzione, nonché quelli cui non sia stata data copertura per efitto di

scorrimenti di graduatorie al netto di quelli riservati alle procedure di stabilizzazione, verranno

coperti, ai sensi dell ’art. 30 del D.lgvo n, 165/2001, prima di espletare i concorsi pubblici,

mediante il ricorso alle procedure di mobilità con avviso pubblico provvedendo in via prioritaria

alla immissione in ruolo dei dipendenti provenienti da altre amministrazioni in posizione di

comando o fuori ruolo, appartenenti alla stessa qualifica e profilo professionale che facciano

domanda di trasferimento nei ruoli dell’azienda in cuiprestano servizio, e, comunque, in ossequio

alle previsioni del documentoprogrammatico triennale delfabbisogno dipersonale

Che con deliberazione n. 170 del 06/11/2018, esecutiva, ‘e stato indetto awiso pubblico di

mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 6 posti di



Collaboratore Professionale Sanitario —Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, cat. D,

successivamente ampliati a 9 giusta deliberazione n. 249 del 03/12/20] 8;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda in data 08/11/2018,

con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 10/12/2018;

Che con deliberazione n. 69 del 23/01/2019, esecutiva, si è proceduto a disporre

l’ammissione dei candidati alla procedura di mobilità per la copertura dei posti di che trattasi;

Che con deliberazione n. 70 del 23/01/2019, parzialmente modificata dalla deliberazione n.

147 del 20/02/2019, entrambe esecutive, è stata nominata la Commissione incaricata di procedere

alla valutazione comparativa dei candidati ammessi alla suddetta procedura di mobilità;

Considerato che la sopra citata Commissione, riunitasi il 26, 27 e 28 Febbraio 2019, ha

portato a termine la procedura selettiva eleborando due elenchi di candidati idonei, rispettivamente

di provenienza regionale ed extraregionale;

Che la stessa, fermo restando il rispetto della precedenza della mobilità regionale rispetto a

quella extraregionale e tenuto conto della precedenza per età a parità di giudizio (art. 3 comma 7

Legge 127/97) ha ritenuto idoeni i seguenti nominativi:

ELENCOREGIONALECANDIDATI IDONEI

1 BRUNNO VINCENZO 03/03/1978
2 FURNARI GIORGIO GIUSEPPE 19/12/1977
3 CATANIA ALFIO ANDREA * 23/05/1986
4 ATTINA‘ PIERO MAURIZIO 14/05/1961

5 PUCCIA VIVIANA * 03/11/1986
6 VALASTRO MARISA “‘ 11/05/1982

7 SCRUDATO GIUSEPPINA * 01/01/1982
8 RUGGIERI GIUSEPPE MASSIMILIANO “ 18/03/1979
9 LA MARTINA ROSA ISEL * 01/11/1969
10 BLANCO GIUSEPPA * 26/10/1969
11 SALERNO BIANCA ANNA MARIA 12/03/1966

*precede per età a parità di giudizio ex art. 3 comma 7 Legge 127/97



ELENCO EXTRAREGIONALECANDIDATI IDONEI

COGNOME E NOME DATA DI
NASCITA

1 CUCUZZA LETIZIA “ 13/10/1984
2 ATRIA VITO 05/07/1984
3 GALLO MERI * 22/01/1992
4 LO PORTO FERDINANDO * 06/04/1991
5 LO VARCO ALDO * 17/10/1989

6 GAMBUZZA ROSARIO * 30/03/1988
7 BALISTRERI FULVIO * 05/10/1987
8 TUMBARELLO ANTONIO * 30/03/1987
9 FODERA' SALVATORE ANDREA * 30/08/1985
10 BASSO EMILIO ANDREA "' 17/05/1985

11 DI ROSA MAURO GIOACCHINO * 13/09/1984
12 MATRAXIA FILIPPO * 23/08/1983
13 PIORICO CRISTIAN 02/09/1975
14 PIZZO SEBASTIANO DENNI * 09/10/1993
15 GAZZO ILENIA * 30/09/1992
16 LA ROSA GIUSEPPE " 13/02/1992

17 GALIANO VANESSA * 15/08/1990

18 LENTINI GAETANO * 01/07/1988
19 INGRASSIA MARCO ANDREA R. * 10/05/1988
20 SCAGUONE MARCO * 09/06/1987
21 GAUDIOSO STEFANO * 08/09/1985
22 DI GIOVANNI GUIDO * 25/07/1984
23 IMBROGIANOLAURA * 27/09/1982
24 SCIBETI'A PAOLO “‘ 12/08/1982

25 DITTAGIUSEPPE "' 13/10/1981

26 DE AGOSTINOSALVATORE 12/07/1972
27 MISTRE'ITA SILVIA * 21/11/1993
28 TRUPIA MARIA PIA IMMACOLATA * 25/03/1991

29 FERRARA ANDREA * 20/08/1990



30 VACCARO SELENE * 10/07/1989

31 MARTELLACARMINE FABIO * 16/07/1988

32 TORRISI SALVATORE "‘ 17/03/1988
33 PARISI VITO * 05/01/1988
34 PATRICOLO ALESSANDRO * 19/05/1987

35 SPECIALE GIUSEPPE * 12/03/1987

36 SBERNA CALOGERO * 15/07/1986

37 POGGESI CHIARA * 26/02/1986
38 CUCCHIARA MARIA * 24/11/1985
39 MAGGIOGIOV. BATTISTA DOMENICO * 04/10/1985
40 LENTINI DANIELA * 04/02/1985
41 MATINA MAURIZIO * 11/10/1982

42 GIUGNO TIZIANA 23/01/1971
43 PALLADINO ERICA * 02/09/1993
44 MAGROALESSIA * 01/10/1991
45 SCIASCIA GIUSEPPE * 21/01/1991
46 PRINCIPATO SELENIA " 23/07/1990

47 VIZZINI DOMENICO * 06/11/1989

48 ZARBO ELEONORA * 18/10/1983

49 BELLA VINCENZO 24/03/1979

*precede per età a parità di giudizio ex an. 3 comma 7 Legge 127/97

Che la Commissione, come risulta dai verbali rassegnati all’Amministrazione, ha individuato

quali candidati non idonei i seguenti nominativi:

CANDIDATI REGIONALINON IDONEI

MICELI CARMELA 04/08/1986
RUSSO MARIANGELA 08/06/1985



CANDIDATI EXTRAREGIONALINON IDONEI

BARTOLOSIMONA 27/01/1986

CRISAFULLIFEDERICA 10/09/1992

GANCITANO PIETRO 18/09/1986

GIRONE CARLO 15/03/1991

LOREFICE BRUNO 10/10/1988

PORTOGHESEANNA 08/08/1992

Ritenuto, pertanto, potersi approvare gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice;

Su proposta del Capo Settore Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

che, con la sottoscrizione apposta sul frontespizio, attesta la regolarità della procedura seguita e la

legalità del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono interamente riportati:

. Approvare gli atti redatti dalla Commissione Esaminatrice nominata per l’espletamento

della procedura finalizzata alla copertura a tempo indeterminato di n. 9 posti di

Collaboratore Professionale Sanitario—Tecnico Sanitario di Radiologia Medica mediante

procedura di mobilità Regionale/extra Regionale.



. Ritenere idoeni i seguenti nominativi:

ELENCOREGIONALECANDIDATI IDONEI

1 BRUNNO VINCENZO 03/03/1978
2 FURNARI GIORGIO GIUSEPPE 19/12/1977
3 CATANIA ALFIO ANDREA * 23/05/1986
4 AÌTINA' PIERO MAURIZIO 14/05/1961

5 PUCCIA VIVIANA * 03/11/1986
6 VALASTRO MARISA " 11/05/1982

7 SCRUDATO GIUSEPPINA * 01/01/1982
8 RUGGIERI GIUSEPPE MASSIMILIANO "‘ 18/03/1979

9 LA MARTINA ROSA ISEL * 01/11/1969
10 BLANCO GIUSEPPA * 26/10/1969
11 SALERNO BIANCA ANNA MARIA 12/03/1966

*precede per età a parità di giudizio ex art. 3 comma 7 Legge 127/97

ELENCOEXTRAREGIONALEDEI CANDIDATI IDONEI

COGNOME E NOME 353.31

1 CUCUZZA LETIZIA * 13/10/1984
2 ATRIA VITO 05/07/1984
3 GALLO MERI * 22/01/1992
4 10 pomo FERDINANDO * 06/04/1991
5 10 wmco ALDO * 17/10/1989
6 GAMBUZZA nosmuo * 30/03/1988
7 BALISTRERI FULVIO * 05/10/1987
8 TUMBARELLO ANTONIO ‘ 30/03/1987
9 FODERA' SALVATORE ANDREA * 30/08/1985
10 BASSO EMILIO ANDREA * 17/05/1985



11 DI ROSA MAURO GIOACCHINO * 13/09/1984
12 MATRAXIA FILIPPO * 23/08/1983
13 FIORICO CRISTIAN 02/09/1975
14 PIZZO SEBASTIANO DENNI * 09/10/1993
15 GAZZO ILENIA * 30/09/1992
16 LA ROSA GIUSEPPE * 13/02/1992

17 GALIANO VANESSA " 15/08/1990

18 LENTINI GAETANO " 01/07/1988
19 INGRASSIA MARCO ANDREA R. "' 10/05/1988

20 SCAGLIONE MARCO * 09/06/1987
21 GAUDIOSOSTEFANO * 08/09/1985
22 DI GIOVANNI GUIDO* 25/07/1984
23 IMBROGIANOLAURA * 27/09/1982
24 SCIBE1TA PAOLO * 12/08/1982

25 DITTA GIUSEPPE " 13/10/1981

26 DE AGOSTINOSALVATORE 12/07/1972

27 MISTRETI’A SILVIA * 21/11/1993
28 TRUPIA MARIA PIA IMMACOLATA * 25/03/1991
29 FERRARA ANDREA “' 20/08/1990
30 VACCARO SELENE "' 10/07/1989
31 MARTELLACARMINE FABIO * 16/07/1988
32 TORRISI SALVATORE * 17/03/1988
33 PARISI VITO * 05/01/1988
34 PATRICOLO ALESSANDRO * 19/05/1987
35 SPECIALEGIUSEPPE * 12/03/1987

36 SBERNA CALOGERO * 15/07/1986
37 POGGESI CHIARA * 26/02/1986
38 CUCCHIARA MARIA * 24/11/1985
39 MAGGIOGIOV. BATTISTA DOMENICO* 04/10/1985
40 LENTINI DANIELA “ 04/02/1985
41 MATINA MAURIZIO * 11/10/1982

42 GIUGNOTIZIANA 23/01/1971
43 PALLADINO ERICA " 02/09/1993

L44 MAGRO ALESSIA * 01/10/1991



8

45 SCIASCIAGIUSEPPE * 21/01/1991
46 PRINCIPATO SELENIA * 23/07/1990
47 VIZZINI DOMENICO * 06/11/1989
48 ZARBO ELEONORA “' 18/10/1983

49 BELLA VINCENZO 24/03/1979

*precede per età a parità di giudizio ex art. 3 comma 7 Legge 127/97

. Prendere atto che sono risultati non idonei i seguenti candidati:

CANDIDATI REGIONALINON IDONEI

MICELI CARMELA 04/08/1986
RUSSO MARIANGELA 08/06/1985

CANDIDATI EXTRAREGIONALINON IDONEI

BARTOLOSIMONA 27/01/1986

CRISAFULLIFEDERICA 10/09/1992

GANCITANO PIETRO 18/09/ 1986

GIRONECARLO 15/03/1991

LOREFICE BRUNO 10/10/1988

PORTOGHESEANNA 08/08/1992



. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Ammin trativo
(Dott. Giova .' . nino)

Segretario
( Dott cesco Gio m}i&îrangia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@/immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo efi‘ettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


